Birra Stiegl
ALLA SPINA - TAP

Birra Stiegl
ALLA SPINA - TAP

Birra Analcolica Krombacher
ALCOHOL-FREE BEER

Birra Weizen Ainger
IN BOTTIGLIA - BOTTLE

Birra Pilsner Urquell
IN BOTTIGLIA - BOTTLE

Birra di Fiemme
IN BOTTIGLIA - BOTTLE

Birra di Fiemme Rossa
IN BOTTIGLIA - BOTTLE

Birra di Fiemme Speciali
IN BOTTIGLIA - BOTTLE

Radler

0.2

oy

0.33

0.5

0.33

0.5

0.5

0.5

0.2
oy

200 €

4,00 €

8.00 €

000 €

4,00 €

6.00 €

6.00 €

6.00 €

2.00 €
400 €




